ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc tình hình thực hiện phân bổ và giải ngân vốn sự nghiệp,

vốn đầu tư công tháng 3/2024 của 02 Chương trình mục tiêu quốc gia

trên địa bàn thành phố

               Kính gửi:

- Sở Tài chính tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 871/STC-NS ngày

19/03/2024 về việc báo cáo tình hình thực hiện phân bổ và giải ngân vốn sự

nghiệp các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh;

Trên cơ sở đề xuất của phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố tại Báo cáo

số 136/BC-TCKH ngày 03/4/2024, UBND thành phố báo cáo tình hình thực

hiện phân bổ và kết quả giải ngân vốn sự nghiệp tháng 03/2024 của 02 Chương

trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn thành phố. Riêng đối với nguồn vốn đầu tư

công thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới hiện các

dự án thuộc chương trình MTQGXD NTM đã hoàn thiện các thủ tục trình cấp

thẩm quyền phân bổ vốn theo quy định.

(Chi tiết theo phụ lục 01, 02 đính kèm).

Kính gửi Sở Tài chính và Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh tổng hợp theo quy

định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- Các Sở: LĐTB&XH, NN&PTNN;

- CT, các PCT UBND TP;

- Các phòng: TC-KH, QLĐT,

KT, LĐ-TB&XH TP;

- UBND các xã, phường;

- C, PCVP, CV(KT);

- Lưu: VT, TCKH (Vân).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-04-09T08:04:15+0700

		2024-04-09T08:08:13+0700

		2024-04-09T08:08:13+0700

		2024-04-09T08:08:13+0700